INDICAÇÃO Nº 65/2008

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal a recuperação asfáltica da entrada da BR 459 para a estrada Coimbra Junqueira, com início em frente ao Colonial Motel.

JUSTIFICATIVA

Trata - se de uma estrada com grande tráfego de veículos que está em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões, 03 de Março de 2008.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE